
 

ПРИКАЗ 
«27» августа 2024 г.                                                                                                         № 002/24-пк 

 

О зачислении на 1 курс 

очно-заочная форма обучения 

  

 На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации» в соответствии с Порядком приема на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования на 2024/2025 

учебный год. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с  02 сентября 2024 года на отделение ППССЗ в число студентов первого 

курса очной формы на места по договорам об оказании платных образовательных услуг 

нижеперечисленных абитуриентов: 

  

Специальность: 34.02.01 «Сестринское дело» 

на базе среднего общего образования  

 

№ 

п/п 

ФИО Конкурсное 

количество 

баллов 

№ договора,  дата 

договора  

1.  Сонина Влада Владимировна 87 004/24оз 05.08.2024 

 

 

Директор колледжа                И. Р. Сазиков 

 АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ  

ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ  

«ПЕРВЫЙ АКАДЕМИЧЕСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ» 
Лицензия Рег. №  Л035-01255-50/00670303 от 14.08. 2023 г 

ИНН: 5040162180       КПП: 504001001         ОГРН: 1195000003395 

140181, Московская область, город 

Жуковский, ул. Фрунзе, д. 23, этаж, 

офис 3/2         

Сайт: WWW.PAPK-ZHUK.RU 

E-mail: post-papk@mail.ru 

Тел/факс: +7 985 246 24 47 

 

http://www.papk-zhuk.ru/

	О зачислении на 1 курс



